[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 42 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 28/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00197/2011
Solicita a implantação de dois abrigos em pontos de ônibus localizados próximos ao nº 260 da Rodovia Quintino de Lima, Jardim Conceição.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando a implantação de dois abrigos em pontos de ônibus localizados próximos ao nº 260 da Rodovia Quintino de Lima, Jardim Conceição.

JUSTIFICATIVA:

A presente medida visa dar um mínimo de conforto aos usuários do transporte coletivo, pois, nos pontos de ônibus em questão, as pessoas acabam ficando a mercê do sol e da chuva.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de fevereiro de 2011.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
  (DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 01120/2011